
UCHWAŁA NR 250/25 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację  
w 2025 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491  
z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie wybiera się oferty i zleca w 2025 r. realizację zadań 
publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
1) wspieranie rozwoju kultury muzycznej w powiecie mińskim, w tym organizacja 

koncertów, przeglądów i festiwali muzycznych: 
a) Fundacji „Czas Sztuki” w Dębowcach na realizację zadania publicznego pn. 

„Muzyczna Wędrówka przez Wieki”; 
b) Stowarzyszeniu „Dzieciom Radość Ignaców” w Ignacowie na realizację zadania 

publicznego pn. „XVII Integracyjny Koncert Mikołajkowy”. 
 

2) organizacja imprez kulturalnych, konkursów, przeglądów i wystaw artystycznych 
w powiecie mińskim: 
 Stowarzyszeniu Inicjatyw Wszelkich „Drzewo Pokoleń” w Kałuszynie na realizację 

zadania publicznego pn. „XVII Powiatowy Dzień Kultury Żydowskiej z cyklu spotkań 
Miasteczka dwóch kultur. W zielone święto Szawuot.”. 

 
3) wspieranie działalności wydawniczej promującej dorobek kulturalny i historię 

powiatu mińskiego:  
 Stowarzyszeniu Strefa Dobrych Wibracji w Cegłowie na realizację zadania 

publicznego pn. Wydanie albumowe „Powiat Miński. Kultura. Krajobraz. Ludzie”. 
 

§ 2 
1. Udziela się dotacji na dofinansowanie w 2025 r. realizacji zadań publicznych, o których 

mowa w § 1 w wysokości: 
1) wspieranie rozwoju kultury muzycznej w powiecie mińskim, w tym organizacja 

koncertów, przeglądów i festiwali muzycznych: 
a) Fundacji „Czas Sztuki” w Dębowcach – 21.000 zł; 
b) Stowarzyszeniu „Dzieciom Radość Ignaców” w Ignacowie – 10.000 zł. 
 

2) organizacja imprez kulturalnych, konkursów, przeglądów i wystaw artystycznych 
w powiecie mińskim: 
 Stowarzyszeniu Inicjatyw Wszelkich „Drzewo Pokoleń” w Kałuszynie  

– 7.000 zł. 
 

3) wspieranie działalności wydawniczej promującej dorobek kulturalny i historię 
powiatu mińskiego:  
 Stowarzyszeniu Strefa Dobrych Wibracji w Cegłowie – 20.000 zł; 



 
2. Szczegółowe warunki zlecenia realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, 

oraz udzielenia dotacji określą umowy zawarte z realizatorami tych zadań.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 4 
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim 
oraz na stronie internetowej Powiatu Mińskiego.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący – Remigiusz Lesław Górniak 

Wicestarosta – Urszula Pacyga  nieobecna 

Członkowie Zarządu: – Robert Henryk Grubek  

– Damian Kacprowicz  

– Piotr Ładno  

 


